РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 года №

с. Дерюгино

Об утверждении Программы

по профилактике преступлений

и  иных правонарушений в

Дерюгинском сельсовете

Дмитриевского района Курской

области на  2017-2019 годы

 В  соответствии с Уставом муниципального образования «Дерюгинский  сельсовет» Дмитриевского района
Курской области Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемую Программу по профилактике преступлений  и  иных правонарушений в
Дерюгинском сельсовете Дмитриевского района Курской области на  2017-2019 годы.

 2. Главе Дерюгинского сельсовета  предусмотреть финансирование мероприятий  Программы  по
профилактике преступлений  и  иных правонарушений в Дерюгинском сельсовете  на  2017-2019 годы.

 3. Установить, что в ходе реализации Программы, утвержденной настоящим постановлением, отдельные ее
мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться с учетом утвержденных
бюджетом Дерюгинского сельсовета  средств.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсов В.В.Левин